
Администрация Усть-Катавского городского округа 

О внесении изменений в постановление 
администрации Усть-Катавского городского округа 
от 12.08.2019г. №1192 «Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции 
в Усть-Катавском городском округе 
на 2019-2021 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 
17.04.2019г. №768-р «Об утверждении Стандарта развития конкуренции в 
субъектах Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского 
округа, в целях развития Усть-Катавского городского округа, 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-

Катавского городского округа от 12.08.2019г. №1192 «Об утверждении плана 
мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в 
Усть-Катавском городском округе на 2019-2021 годы» изменения. 

1.1 План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию 
конкуренции в Усть-Катавском городском округе на 2019-2021 годы изложить 
в новой редакции (прилагается). 

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа 
(Толоконникова O.J1.) разместить постановление на сайте администрации Усть-
Катавского городского округа (www.ukgo.su). 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника 
Управления имущественных и земельных отношений - Самарина К.А. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От Л 0 / & * . № /З&Я 

РФ 
Администрация Усть-Катавского городскою округа 

С.Д.Семков 

01 /Л Л 

http://www.ukgo.su

